

Приложение № 1
к Соглашению от «__» _____20___г. №______

Перечень мероприятий,
в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия

	
	Коды

	Наименование местного бюджета              Черноозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия                                                                                                                                       по ОКТМО
	

	Наименование направления расходов                                                                                                                                                       по БК
	



	Наименование мероприятия (направления)
	Срок окончания реализации

	Код строки
	Объем финансового обеспечения на реализацию мероприятия, предусмотренный в местном бюджете (на условиях софинансирования), руб.
	Общий объем бюджетных ассигнований в местном бюджете на реализацию данного мероприятия (справочно)

	
	
	
	всего
	в том числе средства Субсидии из республиканского бюджета Республики Хакасия
	

	
	
	
	текущий
	плановый период
	текущий
	плановый период
	текущий
	плановый период

	
	
	
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	20_г.
	20_г.
	20__г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Выполнение работ по описанию границ территориальных зон и внесению соответствующих сведений в Единый государственный реестр недвижимости
	до31 декабря 2020
	01
	94949
	-
	-
	94000
	
	
	[bookmark: _GoBack]   949
	
	

	Всего:
	
	94949
	
	
	94000
	
	
	X
	X
	X


Подписи сторон:
                                                                        ____________________________                                   ____________________________
(Администрация)	       (Министерство)





Приложение № 2
к Соглашению от «__»_____20___г. №______



ЗАЯВКА
на финансирование субсидии на выполнение работ по формированию и постановке 
на кадастровый учет земельных участков сельскохозяйственного назначения, 
образованных в счет невостребованных земельных долей
от "___" ___________ 2020 г.

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма субсидии распределенная, рублей
	Сумма субсидии к финансированию, рублей

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	Итого
	
	
	



		Приложения:
		- акты сдачи-приемки работ (услуг);
		- документ, подтверждающий финансирование из местного бюджета.

   		 Руководитель финансового органа
    		 муниципального образования     _______________        ________________________
                                                         (подпись)                  (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер              	_______________        ________________________
                                        (подпись)                     (Ф.И.О.)
                                      
Исполнитель __________________	
                    (Ф.И.О.)
               тел. __________
Приложение № 3
к Соглашению от «__»_____20___г. №______

Значения результатов использования Субсидии

	Наименование мероприятия
	Код строки
	Наименование результата
	Единица измерения по ОКЕИ
	Значение результата по годам достижения

	
	
	
	наименование
	код
	текущий 2020г.
	плановый период

	
	
	
	
	
	
	2021г.
	2022г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Выполнение работ по описанию границ территориальных зон и внесению соответствующих сведений в Единый государственный реестр недвижимости
	01
	Доля территориальных зон, границы которых внесены в ЕГРН за счет субсидии, от общего количества территориальных зон муниципального образования, границы которых требуют внесения в ЕГРН

	процент
	
	100
	-
	-


Подписи сторон:
                                                                        ____________________________                                   ____________________________
(Администрация)	(Министерство)



Приложение № 4
к Соглашению от «__»_____20___г. №______
ОТЧЕТ
о достижении значений результатов использования субсидии[footnoteRef:1]
 по состоянию на «	»_______202_г.                                                                                     [1: ] 

	
	
	
	КОДЫ

	Наименование уполномоченного органа местного самоуправления
	
	
	

	Наименование местного бюджета
	
	
	

	Наименование государственного органа исполнительной власти Республики Хакасия –
главного распорядителя средств республиканского бюджета Республики Хакасия
	
	Глава по БК
	

	Наименование государственной программы Республики Хакасия/ непрограммного направления деятельности
	
	по БК
	

	Периодичность: 
	
	
	

	Единица измерения: 
	рубль (с точностью до второго десятичного знака после запятой)
	по ОКЕИ
	383




	Наименование мероприятия
	Код строки
	Наименование результата
	Единица измерения по ОКЕИ
	Значение результата
	Причина отклонения

	
	
	
	наименование
	код
	плановое
	фактическое
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	01
	
	процент
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Руководитель                                       	____                  	     	
(уполномоченное лицо)	(должность)	      (подпись)	(расшифровка подписи)
  «   »	20__ г.


